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7 شهرستان‌ها

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان مطرح کرد:

 لزوم تدوین طرح‌های کاهش خطر 
و پاسخ به بحران

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان، با اشاره به ضرورت مدیریت پیشگیرانه و 
برنامه‌ریزی منسجم برای مقابله با حوادث طبیعی و غیرمترقبه، بر اهمیت 
بیمه کردن تجهیزات و تدوین طرح‌هــای عملیاتی برای کاهش خطر و 
پاسخ ســریع به بحران‌ها، تأکید کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  منصور 
شیشه فروش در همایش هم اندیشی مدیران عامل شرکت های گاز استانی 
با موضوع آمادگی ورود به فصل سرد، به میزبانی شرکت گاز استان اصفهان 
و با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، مدیران 
ارشد ستادی و مدیران عامل شــرکت های گاز استانی در حال برگزاری 
است، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بیش از ۲۴ هزار شهید استان اصفهان 
و تقدیر از تلاش‌های کارکنان شــرکت ملی گاز و شرکت‌های استانی، 
گفت: هدف اصلی مدیریت بحران در صنعت گاز، تأمین پایدار و بدون 
وقفه انرژی برای مشترکان در قبل، حین و بعد از بحران است.وی سه کلید 
طلایی مدیریت بحران را پیشگیری و کاهش خطر قبل از وقوع حوادث، 
انسجام و ثبات در اقدامات و داشــتن برنامه پاسخ به بحران عنوان کرد و 
افزود: همه دســتگاه‌ها باید طرح عملیاتی کاهش خطر و طرح پاسخ به 
بحران تهیه کنند تا در مواقع حادثه بدانیم هر سازمان چه وظیفه‌ای برعهده 
دارد. شیشه‌فروش با اشاره به اهمیت بیمه‌ کردن تأسیسات، تجهیزات و 
حتی اماکن مسکونی در برابر سیل، زلزله، فرونشست زمین و جنگ، گفت: 
امکانات و اعتبارات دولت به تنهایی کفاف جبران خسارات بعد از بحران 
را نمی‌دهد، بنابراین باید بیمه به‌عنوان یک راهکار اساسی مورد توجه قرار 
گیرد. مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان با بیان این که تجربه حوادث 
باید مستندسازی و به دانش و دســتورالعمل‌های اجرایی تبدیل شود، بر 
نقش مهم آموزش نیروهای متخصص و استفاده از فناوری‌های نوین مانند 
پهپاد و ربات‌های آتش‌نشــان برای افزایش ایمنی امدادگران تأکید کرد.

وی در پایان، با اشاره به این که اســتان اصفهان در حوادث طبیعی کشور 
همواره نقش معین و پشتیبان برای سایر استان‌ها داشته، از عملکرد سریع 
شرکت‌های گاز در کنترل بحران‌ها قدردانی کرد و گفت: اصفهان در سیل 
و زلزله‌های اخیر در استان‌های مختلف کشور نقش‌آفرینی مؤثری داشته 

و این تجربه باید به‌صورت منسجم ادامه یابد.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی: 

همه شهرهای خراسان، ظرفیت 
جذب گردشگر دارند

گروه استان ها- مشهد- صبوری ، مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری‌های خراســان رضوی گفت: مهمان‌‌نوازی، ذات ما 
مردم خراسان است اما ما نتوانســتیم در شهرهای استان خراسان رضوی 
از ظرفیت 30 میلیون زائر مشهدالرضا)ع( استفاده کنیم. ما از این ظرفیت 

کم‌نظیر بهره‌مند هستیم و از این فضا استفاده خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ابوالفضل طیبی در نخســتین همایش ملی 
گردشگری وتحول پایدار و آیین رونمایی و تحویل 30 دستگاه خودروی 
سنگین ویژه خدمات شهری به شهرداری‌های خراسان رضوی با تبریک 
هفته گردشــگری، آن را یک صنعت بسیار سودآور و زمینه‌ساز توسعه و 
رشد اقتصادی کشورها دانست و اظهار کرد: گردشگری فقط محدود به 
یک سفر نیســت. این یک حوزه اقتصادی و بسیار سودآور است اما باید 
درباره آن بحث و هم‌اندیشی شــود و به همین دلیل، این همایش میزبان 
یک پنل گفت‌وگوی تخصصی با حضور شــهرداران شــهرهای استان 

خواهد بود.
وی افزود:مهمان‌‌نوازی، ذات ما مردم خراســان است اما با کمال تأسف 
باید بگوییم ما نتوانستیم در شهرهای استان خراسان رضوی از ظرفیت 30 
میلیون زائر مشهدالرضا)ع( استفاده کنیم. استانبول ترکیه فقط 12میلیون 
نفر در سال گردشگر دارد. در کشور خودمان، برخی قطب‌های گردشگری 
همچون جزیره کیش حتی به آمار زائران مشــهد نزدیک هم نیستند اما 
گردش مالی بسیار بالا و سودآوری کلانی در سال برای خودشان ایجاد 
کرده‌اند.در این شرایط، ما اگرچه از این ظرفیت کم‌نظیر بهره‌مند هستیم 

اما قدر این فضا را نمی‌دانیم.
به گفته مدیرعامل سازمان همیاری شــهرداری‌های خراسان رضوی، از 
ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۴۹ دستگاه انواع خودروی خدمات 
شهری به شهرداری‌های استان تحویل شده که در فاز نخست ۴۲ دستگاه 
انواع خودروی خدمات شهری به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان تهیه و واگذار 
شــد. در مرحله دوم نیز ۳۹ دستگاه خودروی آتش‌نشــانی، ۲۴ دستگاه 
کامیون شاسی، پنج دستگاه بیل مکانیکی، لودر و تراگریدر و ۲۰ دستگاه 
انواع خودرو‌های نیمه سنگین به ارزش مجموع هزار میلیارد تومان تأمین 

و اهدا شده است.

در جریان سفر رئیس‌جمهور به استان هرمزگان :

افتتاح فاز دوم آب‌شیرین‌کن خلیج فارس 
با ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعب در روز

گروه استان ها-  نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - رئیس‌جمهور در 
جریان سفر به استان هرمزگان، فاز دوم پروژه عظیم آب‌شیرین‌کن 
یک میلیون مترمکعبی خلیج فارس را افتتاح کرد؛ طرحی که با سرمایه‌گذاری 
داخلی و ارزی، روزانه ۲۰۰ هزار مترمکعب آب شیرین به ظرفیت کشور افزوده 

و قرار است عطش شهرها و صنایع جنوب و مرکز ایران را فروبنشاند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سفر اخیر رئیس‌جمهور به استان هرمزگان با خبری 
مهم در حوزه آب همراه شد؛ بهره‌برداری رسمی از فاز دوم آب‌شیرین‌کن بزرگ 
خلیج فارس. پروژه‌ای که به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های تأمین و انتقال 
آب کشور شناخته می‌شود و می‌تواند نقطه عطفی در مدیریت منابع آبی ایران، 
به‌ویژه در مناطق جنوبــی و مرکزی، قلمداد گردد.فــاز دوم این طرح توانایی 
شیرین‌سازی روزانه ۲۰۰ هزار مترمکعب آب دریا را دارد. با بهره‌برداری از این 
ظرفیت، میزان کل تولید آب شیرین در این مجموعه به ۴۰۰ هزار مترمکعب در 
روز رسیده است. این آب پس از فرآوری و انتقال، به سبد مصرف شهروندان 
و صنایع اســتان‌های هرمزگان، کرمان، یزد و حتی اصفهــان افزوده خواهد 
شد.احســان انصاری، مدیرعامل شــرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس، 
در مراســم افتتاحیه گفت:»آغاز فعالیت فاز دوم این پــروژه، روزانه ۴۰ هزار 
مترمکعب آب شیرین را به شــهرهای بندرعباس، بندر خمیر، علوی، رضوان 
و شهرستان رفسنجان اختصاص می‌دهد. همچنین بخشی از صنایع بزرگ در 

استان‌های هرمزگان، کرمان و یزد نیز از این منابع بهره‌مند خواهند شد.«
به گفته انصاری، برای اجرای این مرحله بیش از ۳۷ هزار و ۵۸۵ میلیارد ریال 
و ۱۹۳ میلیون یورو سرمایه‌گذاری شده اســت. او افزود: »این طرح علاوه بر 
ایجاد زیرساختی پایدار برای تأمین آب شرب و صنعتی، زمینه اشتغال مستقیم 
برای ۱۰۰ نفر و صدها فرصت شغلی غیرمســتقیم در حوزه‌های مرتبط ایجاد 
خواهد کرد.«اهمیت این پروژه از آن جهت برجسته است که استان‌های جنوبی 
ایران در ســال‌های اخیر با چالش جدی کم‌آبی و محدودیت منابع زیرزمینی 
روبه‌رو بوده‌اند. شیرین‌سازی آب دریا و انتقال آن به نقاط مرکزی کشور، یکی 
از راهکارهای کلیدی برای مقابله با بحران آب محسوب می‌شود. کارشناسان 
معتقدند بهره‌برداری از این آب‌شیرین‌کن می‌تواند فشار بر منابع آبی سنتی را 
کاهش دهد و زمینه توسعه پایدار در بخش‌های مسکونی، صنعتی و کشاورزی 

را فراهم سازد.

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام -عملیات گسترده 
نوسازی و توسعه راه‌های ایلام با تمرکز بر مسیرهای 
ترانزیتی و زائرپذیر در قالب چندین طرح وارد مرحله اجرایی 
شده اســت؛ پروژه‌هایی که پس از تکمیل، تسهیل عبور و مرور 
و ایمنی را در پرخطرترین جاده‌های اســتان افزایش می‌دهند و 
ظرفیت جابه‌جایی کالا و مســافر را به‌ طــور قابل‌توجهی ارتقا 
می‌بخشــند.این پروژه‌ها با مجموع اعتبار ۸۱۱ میلیارد تومان، 
بخشــی از برنامه هدفمند دولت برای ارتقــای کیفیت راه‌های 
ایلام و غرب کشور به شمار می‌روند.ایلام با برخورداری از ۱۱۱ 
کیلومتر بزرگراه، ۶۷۰ کیلومتر راه اصلی، ۸۹۱ کیلومتر راه فرعی 
و بیش از یک‌هزار و ۶۰۰ کیلومتر راه روستایی یکی از استان‌های 
کلیدی در نقشه حمل‌ و نقل کشــور به‌ویژه در بخش مرزی و 
ترانزیتی محسوب می‌شود.این اســتان نه‌ تنها در ایام اربعین به 
یکی از پرترافیک‌ترین نقاط جاده‌ای کشور تبدیل می‌شود، بلکه 
در تمام طول سال نیز بخشی از زنجیره صادرات و ترانزیت کالا از 
طریق مرزهای مهران و سومار را پشتیبانی می‌کند.با توجه به این 
موقعیت راهبردی، اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
ایلام در سال جاری اجرای طرح‌های بهسازی، روکش آسفالت 
و اصلاح نقاط پرحادثه را با رویکردی نوین در دستور کار قرار 
داده است.بر پایه اعلام مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان، مجموع این طرح‌ها بیش از ۸۱۱ میلیارد تومان اعتبار به 

خود اختصاص داده‌اند که بخشی از آن از محل مناقصه‌ها و بخشی 
دیگر از اعتبارهای مصوب ملی تأمین شده است.

به گزارش اقتصادسرآمد، سید زاهدین چشمه‌خاور با اشاره به 
جزئیات پروژه‌ها گفت: عملیات عمرانی با هدف ارتقای سطح 
ایمنی و کیفیت راه‌ها در مسبرهای مهم استان آغاز شده و شامل 
مسیرهای پرترددی همچون ایلام – مهران با ۹۵ میلیارد تومان، 
راه‌های شهرستان‌های سیروان و چرداول با ۱۴۱ میلیارد تومان، 
حوزه جنوبی اســتان با ۷۵ میلیارد تومان و جــاده زرین‌آباد – 

دهلران با ۸۰ میلیارد تومان می‌شود.
همچنین پروژه بهسازی مسیر بدره – دره‌شهر – آبدانان با ۱۰۶ 
میلیارد تومان و جاده ویژه دهلران – مهران که یکی از شاهراه‌های 
تردد زائران اربعین به شــمار می‌رود نیز با ۸۴ میلیارد تومان در 
دست اجراست.در ادامه، مسیرهای فرعی شهرستان چوار نیز با 

اعتبار ۱۲۶ میلیارد تومان وارد مرحله عملیاتی شده‌اند.
این مقام مسئول افزود: بخشی از پروژه‌ها مانند بهسازی مسیرهای 
ایلام – چوار – ایوان، چرداول تا پل سیمره و دهلران، اکنون در 
مرحله اجرا قرار دارند و باقی طرح‌ها نیز به‌زودی اجرایی خواهند 
شد؛ پیش‌بینی می‌شــود اجرای کامل این پروژه‌ها در بازه زمانی 
۱۸ ماهه به اتمام برسد.مدیرکل راهداری ایلام همچنین از آغاز 
عملیات بهسازی و روکش آسفالت جاده پلیس‌راه شباب تا پل 

سیمره در شهرستان چرداول خبر داد و افزود: این مسیر به طول 
۱۰ کیلومتر و با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد تومان، یکی از مسیرهای 
کلیدی در ارتباط بین‌استانی و دسترســی به مرزهای صادراتی 
محسوب می‌شود که با هدف افزایش ایمنی ناوگان ترانزیتی و 
خودروهای عبوری، به‌ویــژه در محدوده‌های حادثه‌خیز طاق 

گاورین در حال بهسازی است.
در بخش دیگری از این اقدامات، عملیات بهســازی و روکش 
آسفالت جاده ایلام – چوار – ایوان نیز با طول ۴۰ کیلومتر و اعتبار 

۱۴۸ میلیارد تومان آغاز شده است.
این مســیر به‌ عنوان یکی از پرترددترین راه‌های استان، همواره 
از چالش‌های ایمنی و فرسایش ســطح رنج می‌برد که با اجرای 
این پروژه، وضعیت عبور و مرور در آن به‌ طور محسوسی بهبود 
خواهد یافت.چشمه‌خاور با اشاره به اقدامات انجام‌ شده در نیمه 
نخست ســال جاری، اظهار کرد: تاکنون بیش از ۵۴ کیلومتر از 
راه‌های اصلی استان روکش آسفالت تقویتی شده، همچنین ۲۴ 

کیلومتر روکش حفاظتی در نقاط مختلف اجرا شــده است.وی 
ادامه داد: افزون بر این، حدود ۲۷ هزار تن عملیات لکه‌گیری و 
چاله‌پرکنی در مسیرها انجام شده و درزگیری طولی جاده‌ها به 

میزان ۱۰۹ هزار متر به اتمام رسیده است.
مدیرکل راهداری ایلام بیان کرد: عملیات خط‌کشی یک‌هزار و 
۲۰۰ کیلومتر از جاده‌های استان، نصب شش هزار تابلو هشدار 
دهنده و اطلاعاتی، نصــب ۳۶۰ مترمربع تابلو راهنمایی و جای 
گذاری ۸.۵ کیلومتر نیوجرســی در نقاط پرخطــر نیز از دیگر 
اقداماتی است که در ماه‌های اخیر با هدف کاهش سوانح رانندگی 

و افزایش ایمنی تردد انجام شده است.
با توجه به نقش حیاتی ایلام در اتصال شــرق و غرب کشور و 
همچنین موقعیت آن در مســیرهای بین‌المللی جابه‌جایی زائر 
و کالا، ارتقای کیفیت و ایمنی جاده‌های استان نه تنها ضروری، 
بلکه به‌ عنوان یکی از پایه‌های توسعه اقتصادی و اجتماعی استان 

محسوب می‌شود.

مدیرکل راهداری ایلام خبرداد:  

زیرساخت‌های راه استان ایلام 
با شتاب نوسازی‌ می‌شوند

 احداث ۵ زمین چمن مصنوعی در کمتر
 از یک سال در هشتگرد 

گروه اســتان ها- عینــی ، البرز- در شــرایطی که کمبود 
سرانه ورزشی و فضاهای بازی در شهرها همواره یکی از 
دغدغه‌های اصلی شهروندان بوده است، مدیریت شهری 
هشتگرد توانسته‌ است در مدت کمتر از یک سال، ۵ زمین 

چمن مصنوعی در نقاط مختلف شهر احداث کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهندس ایمان امین دهقان این 
اقدام را علاوه بر افزایش نشــاط اجتماعی و ایجاد فضایی 
سالم برای فرزندان این شهر، فضایی برای  دوری نوجوانان 
و جوانان از بازی‌های انفرادی و اعتیادآور رایانه‌ای و سوق 
به سمت فعالیت‌های گروهی و حضور در جمع همسالان 
دانســت که در آموزش زندگی اجتماعی و روابط عمومی 

برای فرزندان شهرمان نقش بسزایی دارد. 
وی گفت : زمین‌های چمن مصنوعی امــروز تنها محلی 
برای ورزش نیستند، بلکه محیطی برای شکل‌گیری روابط 
اجتماعی، روحیه تیمی و کاهش انزوا و درگیری‌های ناشی 

از دنیای مجازی هستند.
این عضو شــورا افزود : اینچنین اقدامات عملی که زمینه 
تفریحات سالم در شهر را فراهم می کنند به مراتب اثرگذاری 
بیشتری در کاهش معضلات و مشکلات اجتماعی در آینده 

شهرمان خواهد داشت.
در واقع می توان گفت این پروژه‌ها فقط یک اقدام عمرانی 
نیســت، بلکه نمادی از برنامه‌ریزی دقیق و پیگیری جدی 
اســت که می‌تواند به الگویــی نیز تبدیل شــود.در طول 
یکساله اخیر ۵ زمین چمن مصنوعی در بوستان های فدک 
، تندرستی ، عاشورا ، غدیر در شهرک کوثر ،  شهید باکری 
توسط شهرداری هشتگرد احداث و به بهره برداری رسیده 

است .

پیام روابط عمومی شرکت گاز استان 
 چهارمحال و بختیاری به مناسبت کسب 

رتبه برتردرجشنواره شهید رجایی 
اقتصاد سرآمد ـ زهرا مصطفوی ـ چهارمحال وبختیاری  - 
رییس روابط عمومی شرکت گازاستان گفت: موفقیت در 
بیست‌وهشتمین جشنواره شهید رجایی و انتخاب شرکت 
گاز استان به‌عنوان دستگاه برتر در حوزه بهره‌وری انرژی، 
نه تنها یک افتخار ســازمانی بلکه نمــادی از اعتماد ملی، 
مشارکت اجتماعی و آینده‌نگری جمعی است.به گزارش 
اقتصادســرآمد،  تقی تاجی افزود: این دســتاورد بزرگ، 
نشان می‌دهد که گفتمان خدمت‌رسانی صادقانه و فرهنگ 
بهره‌وری که در بطن برنامه‌های شــرکت ملی گاز ایران و 

مدیریت استانی نهادینه شده، امروز به ثمر نشسته است. 
روابط عمومی به‌عنوان پل ارتباطی میان سازمان و جامعه، 
این افتخار را حاصل هم‌افزایی، همدلی و همراهی تمامی 
کارکنان خدوم شــرکت و نیز اعتماد مردم شریف استان 
می‌داند. یقیناً استمرار این مسیر، ما را به افق‌های روشن‌تری 
در حوزه انرژی و توسعه پایدار خواهد رساند. از نگاه روابط 
عمومی، این موفقیت تنها یک رتبه نیست؛ بلکه پیامی است 
روشن برای نسل امروز و فردا که با اتکا به دانش، تلاش و 
همدلی می‌توان مرزهای بهره‌وری را درنوردید و الگویی 
برای دیگر دستگاه‌ها شد. در پایان، اینجانب از تلاش‌های 
ارزشــمند مدیرعامل محترم، کارکنان خــدوم و تمامی 
همراهانی که در این راه سهمی داشــتند قدردانی نموده و 
امیدوارم شاهد درخشش‌های روزافزون شرکت گاز استان 

در مسیر خدمت به مردم و سربلندی ایران عزیز باشیم.«

شرکت برق یزد ۵۰ بازی آموزشی برای مدیریت 
مصرف، طراحی کرد

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد- مدیرعامل شرکت برق 
منطقه‌ای یزد گفت: این شرکت در راستای اصلاح الگوی 
مصرف برق ، نسبت به طراحی ۵۰ مدل بازی آموزشی اقدام 

کرده و تاکنون ۱۲ مدل از آن‌ها را اجرا کرده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســید عباس حسینی در جمع 
اعضای کارگروه اجرایی آموزش مدیریت مصرف افزود: 
همه ما به‌خوبــی می‌دانیم کــه امروز یکــی از مهم‌ترین 
چالش‌های جهان، مســئله انرژی و ناترازی آن اســت و 
ملموس‌ترین جلوه این موضوع در کشور ما در بخش برق 
دیده می‌شود. وی تصریح کرد: در کنار تمامی راه کارهایی 
مثل توسعه ظرفیت تولید برق و همچنین ضرورت افزایش 
بهره‌وری در مصرف که برای حل ایــن ناترازی‌ها مطرح 
می‌شود، بخش قابل‌توجهی از حل مسئله ناترازی به الگوی 

مصرف مشترکان بازمی‌گردد.
وی اضافه کرد: ایران از نظر سرانه مصرف انرژی در شمار 
پرمصرف‌ترین کشــورهای جهان قــرار دارد و به‌ جرات 
می‌توان گفت یکــی از اصلی‌تریــن راهکارهای اصلاح 

ناترازی برق، تغییر و اصلاح الگوی مصرف است.
حسینی با اشاره به اهمیت آموزش از سنین پایین خاطرنشان 
کرد: بهترین زمان برای آموزش و نهادینه‌کردن یک اصل در 
جامعه، دوران کودکی است و بهترین ابزار برای یادگیری 
در این دوران، بازی اســت.“ خدیجه یاوری« مشاور مدیر 
عامل برق منطقــه ای در امور زنان و خانــواده نیز در این 
نشست افزود: ایده اولیه ما این بود که بازی‌ها بیشتر ماهیت 
حرکتی داشته باشند تا کودکان ضمن فعالیت بدنی، آموزش 
هم ببینند.وی گفت : امــا در ادامه، بازی های دیجیتالی که 
همچنان عنصر تحرک در آن‌ها حفظ شده است و جذابیت 
بیشتری برای شرکت‌کنندگان ایجاد می‌کند هم طراحی و 
تولید شد.یاوری تصریح کرد: گروه هدف اصلی این طرح 
کودکان و نوجوانان هســتند، بااین‌حال بازی‌ها به شکلی 
طراحی شده‌اند که حتی بزرگســالان نیز می‌توانند در آن 
شــرکت کنند.وی گفت: در واقع، این بازی‌ها محدود به 
گروه سنی خاصی نیستند و همه اعضای خانواده و جامعه 

را در برمی‌گیرند.

»ایران گرین« دروازه‌ای به بازار غلات ایران : 

حضور بندر امیرآباد در 
پنجمین کنفرانس بین المللی 

 )Iran Grain(  غلات
گروه استان ها -ســهیلا مرآتی، مازندران  - بندر امیرآباد در پنجمین 
کنفرانس بین المللی غلات )Iran Grain( که با عنوان » ایران گرین 
دروازه‌ای به بازار غلات ایران » به مدت دو روز در تاریخ های 8 و 9 

مهرماه در هتل استقلال تهران برگزار شد حضور یافت.
به گزارش  اقتصادسرآمد،  پنجمین کنفرانس بین المللی غلات Iran Grain به 
مدت دو روز در تاریخ های 8 و 9 مهرماه 1404 در هتل اســتقلال تهران برگزار  
گردید و محمد علی موســی پور گرجی ، مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد 
ضمن معرفی ظرفیت ها و پتانسیل های این بندر  بعنوان یکی از بنادر استراتژیک 
و هاب غلات شمال کشور ، در پنل » لجســتیک و بنادر » این کنفرانس حضور 
یافت و در مورد جدید ترین دستاوردهای لجستیکی و زنجیره تامین کالا برای 

حضار سخنرانی کرد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد با اشاره به شرایط اقلیمی و آب و هوایی جهان 
خاطر نشان کرد : این شرایط تاثیرات مستقیمی بر تولید غلات جهان و صادرات 
و واردات این محصولات استراتژیک داشته است و مسیر جریان کالا نیز از این 

حیث متاثر شده است.
موسی پور گرجی یکی از مهمترین عواملی که می تواند در زنجیره تامین کالا و 
لجستیک اثر داشته باشد را ، ارتقاء حمل و نقل چند وجهی در زنجیره تامین کالا 
و هماهنگی و ایجاد ارتباط تنگاتنــگ بین بخش های دولتی و بخش خصوصی 
عنوان کرد و افزود ، در بخش دولتی توســعه زیر ساخت های لازم صورت می 
پذیرد و یا متناسب با نیاز در حالا انجام است و بخشی از ایجاد این زیر ساخت ها 
در بخش دولتی ،  سرعت همزمان همه دستگاه های دولتی را می طلبد و در بخش 
خصوصی هم همانند طیف هایی که زنجیــره تامین کالا را از صفر تا صد فرایند 

برعهده دارند ، باید همه بخش ها تقویت و روند گردش کالا نیز تسریع گردد.
امنیت زنجیره تامین غلات ، چشم انداز بازارهای داخلی و بین المللی ، چالش 
ها و فرصت های زنجیره ارزش پایدار روغن های خوراکی ، فرصت های تولید 
مواد اولیه استراتژیک و ترمینال های مکانیزه غلات به منظور مدیریت لجستیک 
در بنادر از جمله موضوعات مهمی بود که در این کنفرانس  مورد بحث و تبادل 

نظر قرار گرفت.

گفتنی اســت در این کنفرانس بین المللی با ظرفیتی بیــش از 600 نفر برگزار و 
نمایندگانی از کشورهای ایتالیا ، روسیه ، قزاقستان ، ترکیه ، برزیل و کشورهای 
عربی حاشــیه خلیج فارس و همچنین جمعی از تأمین‌کننــدگان تکنولوژی از 
کشورهای اروپایی نیز حضور داشــتند و پیرامون مسائل مختلف در حوزه های 

غلات ، روغن خوراکی ، نهاده های دامی و آسیابانی  تبادل نظر کردند.

        ایران زمین


